Dicesz.ex Trident.fefl.6.cap. 14. peenam xternam
¥el Sacramento , vel Sacramenti yoto remitti una
cum culpa:hoc autem votum includiturin contritios
ne, ut traditidemyConcilivin 2707 4.cap. £.€120 con-
tritio haber vim formaliter remittendi peccata. Ve-
tum nulla eft confequentia , alias @que.conclude-
res , ipfum Sacramentum formaliter juftificare &
peccata remittere 2 , quod tamen aperte falfum
eft. Itaque pegcata remittuntur per Saocramen-
tumo, & per vorum illius; per Sacramentum, ut
per caufam eflicientem moralemo ; per votum
vero in contritione inclufum , .utperoprimamdi-
ipofitionem, qua pofirainfallibiliter peccata remit-
tuntur.

Dicesz. Sifio hearifica babetvim formaliter ex-
pellendipeceara ; guia cum fumma feelicitate non
poteft efflc miferiaaliqua , maxime miferia peceats
ergoidem dicendum de aétu charitatis, quia eft pet-
feGaavesfio a peccato, & conyerfio ad Deum. Res
[pandes antegedens negaripofle ; & adillins proba-
tionein dicendum.aliquam miferiam conﬁﬁcrcyof-
{e cum beatjrudine v que non abfolute.fed rantumy
eflentialiter completa eft, ur fi monocnlus,autclate
dusyiderct Deum.

Dices 3.QuiamatDenm {uper omnia,ad eum pets
fe&iflime convertitur , eique formaliter adhaxrey;
ergo perillum amorem formaliter tollitur peccas
tum,quod formaliter citaverfio 2 Deo.Nou fequitur,
quiaillaconvesfio no eft fatisfactoria decondigno,
pLo
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DE GRATIA €EAP. X,
pro injuria divina,propter improportionemguy eff
inter perfonam fatsfacientem , & lafam, ut lid. 2,
diftum.

RESOLUTIO 1V. Peccatsm moyale de fotentia ab-
folwta remnitti poteft e ulla pbyfica mutativne peccaros
ris.] PROBATUR., quia fi neceflaria effet mutatio
phyfica, €a deberec fieri peractumaut per habitum;
at neutrum dici potelt, non primum, quia adtusnon
prarequiiturad expulfionem peccati, nifi urque-
dam difpofitio illius; at poreft Deus abfolute con-
ferre formam aliquam, fine praviadifpefitione ad
illam,prafertim fi talisdifpofitio non fit nifi morae
lis,ut hic contingt. '

Non etiam fecundum , quia ctfi gga,t-ia_h,abitu:ﬂi,s
naturalicerhabeat quandam repugnantiam cii pec-
¢ato mortali, nontamen tale peccatum eft formali-
tex pziratio_i;:-atim habitualis,ut patet; fum, quia h_o_u
mo conftitutus in puris naturalibus peccare poflet,
neque tunc privarétur gratia habitnali; tunc quig
poteft Deus juftum privare gratia habituali; cum ta-
men nequeat effe author peccari, utefler, fi peccati
in ea privatione confifterer.Quare nulla el ratio cur
non poflit peccatum tolli , c¢ifi gratia fanétificans
noninfundatus; _